
平面図 S=1:200
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徳島県南部総合県民局　県土整備部〈美波〉

海部川

海部郡海陽町若松（第1分割）

河川工事（１）（担い手確保型）

E：カワタニ　8

NTT：相川66

NTT：相川　67

E：カワカミ 10

NTT：相川　64

2号小口止工

１号間詰工

1号法止工
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平型ブロック被覆護岸工（緩勾配護岸）L= 48.3m (法肩線上延長)

平型ブロック被覆天端保護工 L= 49.8m

　

　

勾配摺り付け区間
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徳島県南部総合県民局　県土整備部〈美波〉

海部川

海部郡海陽町若松（第1分割）

S=1：200

河川工事（１）（担い手確保型）

かご型多段積護岸(急勾配護岸)　Ｌ＝49.9m(法肩線上延長) 平型ブロック被覆護岸工(緩勾配護岸)　Ｌ＝48.3m(法肩線上延長)

根固工　Ｌ＝118.6m

勾配摺り付け区間

平型ブロック被覆天端保護工　Ｌ＝49.8m

計画高水位高

計画管理河床高
現況地盤高

最深河床高

現況天端高

計画天端高

現況天端高

計画高水位高

計画管理河床高

最深河床高

現況地盤高

計画天端高

施工延長L=55.4m



標準断面図

　特殊かご(H1000×B2500)

　標準平型ブロック(2.0t)
　　　　L1500×B1500×H640

　標準平型ブロック(2.0t)
　　　L1500×B1500×H640

　標準平型ブロック(2.0t)
　　　L1500×B1500×H640

　　標準平型ブロック(2.0t)
　　　　L1500×B1500×H640

　　標準平型ブロック(2.0t)
　　　　L1500×B1500×H640

　特殊かご(H1000×B1500)

　　標準平型ブロック(2.0t)
　　　　L1500×B1500×H640

　　標準平型ブロック(2.0t)
　　　　L1500×B1500×H640

S=1:100
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徳島県南部総合県民局　県土整備部〈美波〉

海部川

海部郡海陽町若松（第1分割）

S=1：200

河川工事（１）（担い手確保型）

かご型多段積護岸工(急勾配護岸)

急勾配護岸法肩線

根固工

緩勾配護岸法肩線

根固工

急勾配護岸法肩線

緩勾配護岸法肩線

根固工

平型ブロック被覆護岸工(緩勾配護岸)　

平型ブロック被覆天端保護工

かご型多段積護岸工(急勾配護岸)

平型ブロック被覆護岸工(緩勾配護岸)　

平型ブロック被覆天端保護工

2号小口止工
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GH=35.041

NO.0
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As道

横断図（ /8）S=1:1001
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徳島県南部総合県民局　県土整備部〈美波〉

海部川

海部郡海陽町若松（第1分割）

S=1：200

河川工事（１）（担い手確保型）



計画管理河床高　DL＋25.641
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　中詰材(割栗石)
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徳島県南部総合県民局　県土整備部〈美波〉

海部川

海部郡海陽町若松（第1分割）

S=1：200

河川工事（１）（担い手確保型）
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　中詰材(割栗石)

　　　　　L1500×B1500×H640

数　　量名　　　称

床　掘

1m以上2m未満 軟岩

土砂

土砂

軟岩

土砂

軟岩

W1<1m

床掘Ｂ’

床　掘

（小規模）

土砂

床　掘

　標　準

軟岩

1m≦W1<4m

片　切

埋　戻

（小規模）

作

業

土

工

7.4

擁 壁 護 岸 工

河

川

土

工

2.5m未満
築 堤

盛 土
4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

軟岩

土砂
片 切 掘 削

小規模掘削
土砂

軟岩

水中掘削
土砂

軟岩

1.6

9.9

5.3

数　　量名　　　称

床　掘

1m以上2m未満 軟岩

土砂

土砂

軟岩

土砂

軟岩

W1<1m

床掘Ｂ’

床　掘

（小規模）

土砂

床　掘

　標　準

軟岩

1m≦W1<4m

片　切

埋　戻

（小規模）

作

業

土

工

14.6

擁 壁 護 岸 工

河

川

土

工

2.5m未満
築 堤

盛 土
4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

軟岩

土砂
片 切 掘 削

小規模掘削
土砂

軟岩

水中掘削
土砂

軟岩

11.4

2.6

1.2

切土法面整形

切土法面整形

1.0

6.8

1.8

2.4

FH=
GH=32.896

NO.1+10.00

FH=
GH=31.562

NO.2

R4.R7.12　11:22

As

R4.R7.12　11:02

As

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／

Ｒ４波土　海部川　海・若松

横断図（3/8）
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徳島県南部総合県民局　県土整備部〈美波〉

海部川

海部郡海陽町若松（第1分割）

S=1：200

河川工事（１）（担い手確保型）

3000

3000

5094

3263

2542

1500 1500

1500 1500

9136

7304

2542

 4575

4575

3
3
9
6

2
1
7
5

7
@
1
0
0
0
=
7
0
0
0

6
4
0

7
@
1
0
0
0
=
7
0
0
0

6
4
0

▽29.684

▽29.705

▽33.080

▽31.880

急勾配護岸法肩線

急勾配護岸法肩線

特殊カゴ(H1000×B2500)

根固工　標準平型ブロック(2.0t)



計画管理河床高　DL＋25.809

計画管理河床高　DL＋25.856

ＨＷＬ＋28.726

ＨＷＬ＋28.747

DL=20.000

30.680

29.480

1:
1.
5

1:
0.
5

1:
0.
5

1:
1.
5

SL
=1
.3

SL
=1
.7

DL=20.000

横断図（ /8）S=1:1004

　中詰材(割栗石)

　　　　　L1500×B1500×H640

数　　量名　　　称

床　掘

1m以上2m未満 軟岩

土砂

土砂

軟岩

土砂

軟岩

W1<1m

床掘Ｂ’

床　掘

（小規模）

土砂

床　掘

　標　準

軟岩

1m≦W1<4m

片　切

埋　戻

（小規模）

作

業

土

工

1.4

擁 壁 護 岸 工

河

川

土

工

2.5m未満
築 堤

盛 土
4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

軟岩

土砂
片 切 掘 削

小規模掘削
土砂

軟岩

水中掘削
土砂

軟岩

1.2

10.5

0.8

数　　量名　　　称

床　掘

1m以上2m未満 軟岩

土砂

土砂

軟岩

土砂

軟岩

W1<1m

床掘Ｂ’

床　掘

（小規模）

土砂

床　掘

　標　準

軟岩

1m≦W1<4m

片　切

埋　戻

（小規模）

作

業

土

工

1.2

擁 壁 護 岸 工

河

川

土

工

2.5m未満
築 堤

盛 土
4.0m以上

2.5m以上4.0m未満

軟岩

土砂
片 切 掘 削

小規模掘削
土砂

軟岩

水中掘削
土砂

軟岩

0.9

0.8

切土法面整形 1.3

切土法面整形 1.2

2.1

0.8

10.4

4.1

FH=
GH=30.178

NO.2+10.00

FH=
GH=29.177

NO.3

R4.R7.12　11:40

R4.R7.12　11:57

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／

Ｒ４波土　海部川　海・若松

横断図（4/8）
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徳島県南部総合県民局　県土整備部〈美波〉

海部川

海部郡海陽町若松（第1分割）

S=1：200

河川工事（１）（担い手確保型）

3000

3000

1431

1100

1500 1500

1500 1500

7263

7263

4500

4500

1500

1500

9
5
4

7
3
3

6
@
1
0
0
0
=
6
0
0
0

6
4
0

5
@
1
0
0
0
=
5
0
0
0

6
4
0

▽29.726

▽28.747

▽30.680

▽29.480

急勾配護岸法肩線

急勾配護岸法肩線

特殊カゴ(H1000×B1500)

根固工　標準平型ブロック(2.0t)



断　面　図 S=1:50

10～15cm

主筋φ16(溶融亜鉛めっき)
用線φ8×網目130(亜鉛アルミ合金めっき)

1:
0.
5

名称

高さ：ｈ

幅　：Ｂ

段数：Ｎ

パネル

正面パネル

背面パネル

平面パネル

側面パネル

計

中詰材

吸出し防止材

規格

主筋φ16
用線φ8
 ×網目130mm

150-200mm

t10mm

割栗石

単位

mm

段

ｍ2

mm

ｍ2

ｍ2

ｍ2

ｍ2

ｍ2

ｍ3

数量

7000 6000 5000

2500 1500 1500

7 6 5

140.0 120.0 100.0

140.0 120.0 100.0

460.0 260.0 220.0

192.5 99.0 82.5

932.5 599.0 502.5

332.5 171.0 142.5

250.0 200.0 170.0

20ｍ当りかご型多段積護岸工

割栗石体積は標準ロス率（-0.05）補正済み
吸出し防止材面積は標準ロス率（+0.07）補正せず
NO.2付近の折点にて6段積で32枚の異形エキストラ加工

かご型多段積護岸工　一 般 図

展　　開　　図 S=1:100

※ 延長寸法は、正面延長と背面延長を記載。

X=71190.944
Y=75499.296

X=71239.522
Y=75488.604

X=71213.963
Y=75491.919

平　　面　　図 S=1:100

X=71231.588
Y=75489.633

N
O
.
0
＋

1
5
．

0
0
0

N
O
.
1

N
O
.
1
+
1
0
.
0
0
0

N
O
.
2

N
O
.
2
+
1
0
.
0
0
0

N
O
.
3

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／

Ｒ４波土　海部川　海・若松

かご型多段積護岸工　一般図
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徳島県南部総合県民局　県土整備部〈美波〉

海部川

海部郡海陽町若松（第1分割）

S=1：200

河川工事（１）（担い手確保型）

吸出防止材 t10mm

割栗石

特殊かご(高強度-玉石河床対応可能品)

H
=
1
0
0
0

h
=
N
@
1
0
0
0

500

B

護岸法肩線
No
.3
+6
.0
00

No
.2

No
.0
+1
6.
00
0

No
.2
+1
8.
00
0

17546　,　17682

h
=
7
0
0
0

h
=
7
0
0
0 h

=
6
0
0
0

h
=
5
0
0
0h
=
6
0
0
0

24172　,　24399

h
=
5
0
0
0

17773　,　17909

8000　,　8000

8000　,　8000

23900　,　24127

1
0
0
0

17728（H6000平均延長） 8000（H5000平均延長）24150（H7000平均延長）

49878（平均延長）

800017546

17909

24399

23900

▽29.655

▽22.655

▽29.705
▽29.743

▽28.743
▽28.760

▽23.705

▽22.705

▽23.743 ▽23.760

17773(法肩線上延長)

24172(
法肩線上延長)

No
.3
+6
.0
00

No
.2
+1
8.
00
0

No
.2

No
.0
+1
6.
00
0

8000

7
2
6
3

急勾配護岸法肩線

中心線

7
2
6
3

7
3
0
4

7
2
6
3

1
0
9
6
6

9
1
3
6

急勾配護岸法肩線

▽29.655

▽29.705 ▽29.743 ▽28.743 ▽28.760

▽29.664

▽29.684

▽29.726

▽28.747

1
1
8
8
2

8000(法肩線上延長)



標準平型ブロック工 2.0t 構 造 図 S=1:50

名　　称 規　　格 単位 数 量

コンクリート

型　　枠

m3

m2異形ブロック型枠

1.0個当り標準平型ブロック工 2.0t

0.900

 7.94

据 付 面 積 m2  2.25

18-5-40

　　　B≧2000　2列以上
           3000

平型ブロック被覆工  標準断面図 S=1:50

         4500

▽計画天端高

1:2
.0（

擦付区間1:1
.52

～1:2
.0）

▽根固工天端高

平型ブロック被覆工　一般図

天端保護工　平面図 S=1:200

緩勾配護岸工　展開図 S=1:200

根固工　平面図 S=1:200

(
H
=
4
4
6
2
)

S
L
'
=
7
9
4
2

(
H
=
4
1
0
4
)

S
L
'
=
7
6
0
3

(
H
=
3
4
0
0
)

0.69m
2

4.500 × 30.219 = 135.99 m2

4.500 × 25.131 = 113.09 m2

4.500 × 44.402 = 199.81 m2

4.500 × 18.848 =  84.82 m2

+   0.69 m2

面積　= 534.40 m2

1/2 × 7.791 × 3.193 =  12.44 m2

1/2 × ( 7.791 ＋ 7.452 ) × 6.390 =  48.70 m2

7.452 × 19.105 = 142.37 m2

7.452 × 19.581 = 145.92 m2

面積　= 349.43 m2

面積　= 1/2 × 3.000 × (49.840 + 48.404) = 147.37 m2

標準平型ブロック 2.0t　個数　= 147.37 ÷ 2.25 = 65 個

標準平型ブロック 2.0t　個数　= 349.43 ÷ 2.25 = 155 個

標準平型ブロック 2.0t　個数　= 534.40 ÷ 2.25 = 238 個

吸出防止材 t10mm　面積　= 147.37 m2

X=71248.335
Y=75486.579

X=71285.088
Y=75498.654

吸出防止材 t10mm　面積　= 534.40 m2

Y=75483.568

(勾配摺り付け区間1:1.5～1:2.0) (勾配 1:2.0)

(NO.0+16.000)

▽24.705(NO.2)
(N
O.
2)

NO
.2
+1
8.
00
0 (N

O.
3+
6.
30
0)

(N
O.
3+
15
.0
00
)

NO
.4
+1
6.
42
7

(N
O.
6)

(N
O.
7)

S
L
'
=
7
6
0
3

(
H
=
3
4
0
0
)

S
L
'
=
7
6
0
3

(
H
=
3
4
0
0
)

1/2 × 7.942 × ( 3.193 ＋ 0.062 ) =  12.93 m2

1/2 × ( 7.942 ＋ 7.603 ) × 6.390 =  49.67 m2

7.603 × 19.105 = 145.26 m2

7.603 × 19.581 = 148.87 m2

吸出防止材 t10mm　面積　= 356.73 m2

注）　()書の測点は、図示位置でなく急勾配及び緩勾配護岸工の法肩線上位置を表す。

No.0+15.0

(1
50
0)

▽24.702

▽23.696

  
(3
00
0)

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／

Ｒ４波土　海部川　海・若松

平型ﾌﾞﾛｯｸ被覆工　一般図
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徳島県南部総合県民局　県土整備部〈美波〉

海部川

海部郡海陽町若松（第1分割）

S=1：200

河川工事（１）（担い手確保型）

6
4
0

640

160
320
160

1500

375 750 375

1
5
0
0

3
7
5

7
5
0

3
7
5

H

平型ブロック被覆天端保護工

平型ブロック被覆護岸工(緩
勾配護岸)　

SL

根固工　Bw≧4200　3列以上

吸出防止材 t10mm

標準平型ブロック 2.0t

標準平型ブロック 2.0t

標準平型ブロック 2.0t

▽F.L

SL'

49840

48404

B
=
3
0
0
0

B
=
3
0
0
0

3193 6390

(N
O.
6)

(N
O.
4+
16
.4
27
)

(N
O.
3+
15
.0
00
)

(N
O.
3+
6.
30
0)

S
L
=
7
9
8
2

 
S
L
=
7
7
9
1

 
S
L
=
7
4
5
2

(N
O.
3+
6.
30
0)

(N
O.
6)

4500

30
21
9

251
31

44402
18848

4
5
0
0

X=71239.171

9583 38686

48269

19105 19581

▽23.641

▽23.655

▽
24
.7
05

▽
24
.7
43

▽
24
.2
68

▽
24
.2
80

▽
24
.3
25

▽
24
.3
62

▽
24
.3
62

▽28.724

▽24.262
▽24.268 ▽24.280

▽24.325 ▽24.362

▽28.372
▽27.725 ▽27.762

▽27.680

 
S
L
=
7
4
5
2

 
S
L
=
7
4
5
2

62

45
00

1個

天
端
摺
付
区
間

2個
以
上



構　造　図

1
:
0
.
2

名　　称 規　　格 単位 数 量

コンクリート

型　　枠

18-8-40 m3

m2無筋

1.0式当り1号法止工

2.876

14.26

1/2×(0.300+0.600)×1.500×4.260

(1+1.020)×1.500×4.260
+1/2×(0.300+0.600)×1.500×2

1号法止工 S=1:50

算　　式名　　称 規　　格 単位 数 量

コンクリート

型　　枠

18-8-40 m3

m2無筋

1.0式当り1号小口止工

45.62

算　　式

1号小口止工 S=1:50

 6.150

2号小口止工 S=1:50

名　　称 規　　格 単位 数 量

コンクリート

型　　枠

18-8-40 m3

m2無筋

1.0式当り2号小口止工

55.11

(5.000×12.263－1/2×4.000×2.000－1/2×3.950×6.663－3.950×4.450)×0.300

算　　式

 7.973

名　　称 規　　格 単位 数 量

コンクリート

型　　枠

18-8-40 m3

m2無筋

1.0m当り1号間詰工　（下流側H6000）

 6.26

1.000×6.000×1.000

1.044×6.000×1.000

算　　式

１号間詰工 S=1:50

 6.000

(5.000×12.263－1/2×4.000×2.000－1/2×3.950×6.663－3.950×4.450)×2
＋(1.000＋1.118×4.000＋1.050)×0.300

足　　場 掛m2単管傾斜足場  6.261.044×6.000×1.000

名　　称 規　　格 単位 数 量

コンクリート

型　　枠

18-8-40 m3

m2無筋

1.0m当り1号間詰工　（上流側H7000）

 7.71

算　　式

20.500

足　　場 掛m2単管傾斜足場  7.71

名　　称 規　　格 単位 数 量

コンクリート

型　　枠

18-8-40 m3

m2無筋

1.0式当り1号間詰工

17.10

6.000×1.000＋1/2×(6.000＋20.500)×1.000＋20.500×0.500

算　　式

 29.500

足　　場 掛m2単管傾斜足場 17.10

(3.000×5.0000＋1/2×(2.500＋3.000)×1.000×2)×1.000

(1.118×6.000＋1.000)×1.000

6.26×1.000＋1/2×(6.26＋7.71)×1.000＋7.71×0.500

6.26×1.000＋1/2×(6.26＋7.71)×1.000＋7.71×0.500

(1.118×6.000＋1.000)×1.000

(3.000×5.000＋1/2×(2.500＋3.000)×1.000×2)×0.300

(3.000×5.000＋1/2×(2.500＋3.000)×1.000×2)×2
＋(1.118×6.000＋1.000)×0.300×2

下流側 H6000 上流側 H7000

上流側下流側
1:
0.
5

1:
0.
5

1:
0.
5

1
:
0
.
3

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／

Ｒ４波土　海部川　海・若松

構造図
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徳島県南部総合県民局　県土整備部〈美波〉

海部川

海部郡海陽町若松（第1分割）

S=1：200

河川工事（１）（担い手確保型）

300

600

5
0
0

1
0
0
0

1
5
0
0

300

6
0
0
0

1000

7
0
0
0

300

1
5
0
0

4260

5
0
0
0

300

500

3000

25001000

2500

5001000

6
0
0
0

7
0
0
0

1
0
0
0

500

3000

2500

6
0
0
0

7
0
0
0

1
0
0
0

1
0
0
0

5
0
0
0

6
0
0
0

7
0
0
0

1
0
0
0

1
0
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注）地形図は，デジタルマップを拡大したものである。

R8K600

施工ヤード A＝120.0×20.0＝2400ｍ2

【施工手順】
1）バックホウ等建設機械は9K300付近右岸側の国道193号の坂路から
　河川内に進入する。
2）建設機械により迂回水路の河床掘削ともに
　坂路の盛土及び施工ヤード他の整地を行う。
3）迂回水路の河床掘削完了後、建設機械により仮設盛土を行う。
4）護岸の施工は、前記の坂路から資材等の搬入を行い、
　急勾配護岸工・緩勾配護岸工の順で仕上げるものとする。
　根固工は各護岸工の進行に伴い随時実施する。
5）護岸の施工が完了後、
　仮設盛土を撤去して迂回水路を元に戻すものとする。
6）工事中の水替え工は適宜行うものとする。
　なお、工事は渇水期に行うこと。

R=2
00ｍ

8K
/8
50

9K
/1
00

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／

Ｒ４波土　海部川　海・若松

仮設計画平面図
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徳島県南部総合県民局　県土整備部〈美波〉

海部川

海部郡海陽町若松（第1分割）

S=1：200

河川工事（１）（担い手確保型）

坂路 L=20.0m

　　　　　　L=120m

B
=
2
0
m

 
　

L=150m仮設盛土

  

5
0
0
0

4
0
0
0

施工機械及び資材搬入

15
.0
00

迂回水路　L=420.0m

15
.0
00

55.0

90.0

130.0

145.0



仮設盛土断面図 バケット容量：0.45m3級

標準平型ブロック(実質重量2.1t)

25ｔ吊り

　アウトリガー中間張出(W=3.6m)側方
　ブーム長さ30.5m

  (緩勾配護岸)

バケット容量：0.8m3級

バケット容量：0.8m3級

標準平型ブロック(実質重量2.1t)

標準平型ブロック(実質重量2.1t)

標準平型ブロック(実質重量2.1t)

25ｔ吊り

　アウトリガー最大張出(W=6.5m)全周
　ブーム長さ30.5m

1:1.5
1:
1.
5

1:1.5
1:
1.
51:1.51:

1.
5

1:1.5
1:
1.
5

▽25.30 ▽25.30

▽25.30▽25.30

S=1:100

DL=20.000

NO.1付近

DL=20.000

NO.1付近

DL=20.000DL=20.000

護岸工事 土工事

1:
1.
5 
SL

(1
:0
.5
)

1:
0.
6

1:
1.
5 
SL

(1
:0
.5
)

1:
0.
6

NO.6付近

道

(1:
1.5

～1:2
.0)

NO.6付近

道

(1:
1.5

～1:2
.0)

作業
　半径(m)

3.5m
4.0m
4.5m
5.0m
5.5m
6.0m
6.5m
7.0m
8.0m
9.0m

9.35m

ラフテレーンクレーン25ｔ吊り　定格総荷重表

11.0m
10.0m

12.0m
13.0m

14.0m
15.0m
16.0m
17.0m
18.0m

3.0m

16.4m 23.45m 30.5m

ブーム
　長さ

アウトリガ最大張出 (W=6.5m)

A(°) 0～84

19.0m
20.0m

（単位：t）

15.1
16.3
17.8
19.6
21.5
23.5
25.0
25.0 15.0

15.0
15.0

15.0
15.0
15.0
15.0

15.0
14.0
11.3
9.2

5.35
6.3
7.5

4.6

12.5
12.5
12.5

12.4
12.5
12.5
12.5

11.7
11.0
9.8
8.8

5.6
6.6
7.6

3.7
4.25

4.85

3.25
2.9
2.55
2.3
2.05

8.0
8.0
8.0

8.0
8.0
8.0
8.0

8.0
8.0
7.6
6.9

4.9
5.6
6.3

3.4
3.8
4.3

2.65
3.0

2.15
2.4

TADANO GR-250N（3）型　カタログ参考

2.5m 25.0 15.0 12.5

1.95 2.0
1.9
1.7
1.35
1.1

20.5m
21.0m
22.0m
24.0m
26.0m

0～84

6.0
7.0

9.9
12.1
15.4
20.0
25.0 15.0

15.0
15.0

7.6
8.9

12.7

5.75

3.6

2.4

1.6

12.5
12.5
12.5

7.8
9.0

10.6
12.5

5.95
4.7

2.1
2.55

1.75

0.65

8.0
8.0
8.0

6.8
7.6
8.0
8.0

6.0

1.5

0.7

0.85

25.0 15.0 12.5

アウトリガ中間張出 (W=3.6m)

32～84

定格総荷重にはフック（0.22ｔ）を含む

-全周- -側方-

9.35m 16.4m 23.45m 30.5m

0.927.9m

13.5m 4.25 4.5 4.6 1.6

25～84

8.25
10.6

4.5

2.9

6.55

1.95

1.45

6.8

3.8
3.1

1.2
1.0
0.8

0.5

1.45

0.55

1.05
1.25
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2.15

4.75
3.85
3.15
2.6

1.8

A=9.1m2

A=5.5m2
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路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／
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仮設盛土断面図
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徳島県南部総合県民局　県土整備部〈美波〉

海部川

海部郡海陽町若松（第1分割）

S=1：200

河川工事（１）（担い手確保型）

かご型多段積護岸工(急勾配護岸)

根固工標準平型ブロック

植生シート

超ロングアームバックホウ

5000

かご型多段積護岸工(急勾配護岸)

根固工

植生シート

ラフテレーンクレーン

作業半径11m　定格総荷重2.6t

平型ブロック被覆護岸工

平型ブロック被覆天端保護工

根固工標準平型ブロック

標準アームバックホウ

標準アームバックホウ

5000

平型ブロック被覆護岸工(緩勾配護岸)

平型ブロック被覆天端保護工

根固工　

ラフテレーンクレーン

作業半径18ｍ　定格総荷重2.65t
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GH=42.904

道

L9K100
H=29.298

TP=10.000

9K100
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H=42.904

TP=10.000

TP=10.000

R4.R7.13　14:30

8K800

L9K200
H=29.793

R9K200
H=29.106

9K200

R4.R7.12　16:22

坂路
A=9.7m2

1:1.51:
1.
5

S=1:500迂回水路横断図
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R8K850
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H=28.657

R4.R7.13　 9:40
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倒木

R4.R7.12　16:07
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徳島県南部総合県民局　県土整備部〈美波〉

海部川

海部郡海陽町若松（第1分割）

S=1：200

河川工事（１）（担い手確保型）

4000

　

 15171

▽24.7
　

 15111

▽25.1
　

 15063

▽24.3
　

 15315

▽24.0
　

 16586

▽23.8　



点  名 Ｘ座標 Ｙ座標

9K000R 71270.568 75471.394

9K200R 71480.881 75450.413

N.1 71184.503 75490.187

N.2 71185.642 75494.549
N.3 71332.440 75509.578

N.4 71421.215 75529.545

N.5 71471.239 75500.169

基準点座標一覧表

測量中心線主要点一覧表

護岸工　測量主要点一覧表
主要点名称

BP

BC1

EC1

BC2

EC2

EP

測点

NO.0+ 0.000

NO.0+ 5.183

NO.0+10.000

NO.0+14.000

NO.1+ 0.000

NO.1+10.000

NO.2+ 0.000

NO.2+10.000

NO.3+ 0.000

NO.3+10.000

NO.4+ 0.000

NO.4+ 7.549

NO.4+10.000

NO.5+ 0.000

NO.5+ 5.304

NO.5+10.000

NO.6+ 0.000

NO.6+10.000

NO.7+ 0.000

NO.7+10.000

NO.8+ 0.000

NO.8+10.000

単距離

0.000

5.183

4.817

4.000

6.000

10.000

10.000

10.000

10.000

10.000

10.000

7.549

2.451

10.000

5.304

4.696

10.000

10.000

10.000

10.000

10.000

10.000

X座標

71173.8000

71178.4473

71183.0316

71187.0198

71192.9699

71202.8868

71212.8037

71222.7206

71232.6375

71242.5544

71252.4713

71259.9575

71262.3984

71272.2814

71277.2115

71281.4134

71290.3613

71299.3092

71308.2571

71317.2050

71326.1529

71335.1008

Y座標

75484.3692

75486.6647

75488.0739

75488.0911

75487.3193

75486.0328

75484.7464

75483.4600

75482.1735

75480.8871

75479.6006

75478.6295

75478.4138

75479.5991

75481.5366

75483.6332

75488.0981

75492.5630

75497.0279

75501.4928

75505.9576

75510.4225

接線角

26°17′10.26″

26°17′10.26″

7°53′15.46″

352°36′31.51″

352°36′31.51″

352°36′31.51″

352°36′31.51″

352°36′31.51″

352°36′31.51″

352°36′31.51″

352°36′31.51″

352°36′31.51″

357°17′23.99″

16°23′18.92″

26°31′ 6.90″

26°31′ 6.90″

26°31′ 6.90″

26°31′ 6.90″

26°31′ 6.90″

26°31′ 6.90″

26°31′ 6.90″

26°31′ 6.90″

主要点名称

BP

BC1

EC1

BC2

EC2

EP

測点

NO.0+ 0.000

NO.0+ 5.183

NO.0+14.000

NO.4+ 7.549

NO.5+ 5.304

NO.8+10.000

追加距離

0.000

5.183

14.000

87.549

105.304

170.000

X座標

71173.8000

71178.4473

71187.0198

71259.9575

71277.2115

71335.1008

Y座標

75484.3692

75486.6647

75488.0911

75478.6295

75481.5366

75510.4225

線形要素

R=∞

R=15.000

R=∞

R=30.000

R=∞

KBM

35.297

9K/000

N.2

N.3

N.4

N.5

30.040

27.365

27.363

28.231

29.650

雑木

雑木

松の木

N.1
35.362

As

As

As

As

S=1:500

海部川

線　形　図
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線形図
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徳島県南部総合県民局　県土整備部〈美波〉

海部川

海部郡海陽町若松（第1分割）

S=1：200

河川工事（１）（担い手確保型）

E：カワタニ9

NTT：相川66

NTT：相川67

E:カワタニ8


